
                                                            

 

 

ZP.271.08.2024     Główczyce, dnia 22 maja 2024 r. 
 

WYKONAWCY  
 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym o jakim stanowi art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. 2023r., poz. 1605 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą 
„Pzp” pn.: „Budowa wiat na stadionie w Główczycach.” 
 
1. Zamawiający, Gmina Główczyce, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Pzp 

informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wybrana została najkorzystniejsza 
oferta złożona przez Wykonawcę: WYGOCKI, Andrzej Wygocki, Siedziba Ciemino 
16 A, 76-220 Główczyce. Zamawiający wybrał przedmiotową ofertę na podstawie art. 
239 ust. 1 ustawy Pzp tj. kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 
zamówienia tj. ceny oraz okresu gwarancji. Przedmiotowa oferta otrzymała 
najwyższą liczbę punktów 100,00. 
 

2. W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu wpłynęło 5 (pięć) ofert: 
 Oferta nr 1:  
 Elżbieta Szczęśniak, siedziba: 34-745 Spytkowice 575. 
 Oferta nr 2: 
 Usługi Stolarskie Adam Siwa, siedziba: 84-214 Bożepole Małe ul. Polna 18. 
 Oferta nr 3:  
 WYGOCKI, Andrzej Wygocki, siedziba Ciemino 16 A, 76-220 Główczyce.  
 Oferta nr 4: 
 PBHU OBIEKT sp. z o.o., siedziba: 83-307 Kiełpino, ul. Dolna 7A 
 Oferta nr 5: 
 Jan Kożyczkowski Przedsiębiorstwo Prywatne KOPOL, siedziba: 77-100 Bytów, ul. 
 Szarych Szeregów 11. 
 
3. Punktacja przyznana ofertom w kryteriach oceny ofert: 

 
 Oferta nr 1: (2)* 
 Elżbieta Szczęśniak, siedziba: 34-745 Spytkowice 575. 
 Cena oferty: - 43,63 pkt, 
 Okres gwarancji: - 40,00 pkt, 
 Łączna punktacja: - 83,63 pkt. 
  
 Oferta nr 2: (3)* 
 Usługi Stolarskie Adam Siwa, siedziba: 84-214 Bożepole Małe ul. Polna 18. 
 Cena oferty: - 43,09 pkt, 

Okres gwarancji: - 40,00 pkt, 
Łączna punktacja: - 83,09 pkt. 

 
 Oferta nr 3: (1)* 
 WYGOCKI, Andrzej Wygocki, siedziba Ciemino 16 A, 76-220 Główczyce.  
 Cena oferty: - 60,00 pkt, 

Okres gwarancji: - 40,00 pkt, 
Łączna punktacja: - 100,00 pkt. 

 



                                                            

 

 

 Oferta nr 4: (5)* 
 PBHU OBIEKT sp. z o.o., siedziba: 83-307 Kiełpino, ul. Dolna 7A. 
 Cena oferty: - 21,23 pkt, 

Okres gwarancji: - 40,00 pkt, 
Łączna punktacja: - 61,23 pkt. 

 
 Oferta nr 5: (4)* 
 Jan Kożyczkowski Przedsiębiorstwo Prywatne KOPOL, siedziba: 77-100 Bytów, ul. 
 Szarych Szeregów 11. 
 Cena oferty: - 38,92 pkt, 

Okres gwarancji: - 40,00 pkt, 
Łączna punktacja: - 78,92 pkt. 

 
* – pozycja w rankingu. 
 
4. Z postępowania nie wykluczono wykonawców i nie odrzucono ofert.  
5. Umowa o udzielenie zamówienia publicznego zostanie podpisana zgodnie z art. 308 

ust. 2 ustawy Pzp. 
6. Jednocześnie zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami rozdziałów XXIII SWZ 

wykonawca którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza przed 
podpisaniem umowy zobowiązany jest do przedłożenia nie później niż 3 dni przed 
podpisaniem umowy harmonogramu rzeczowo-finansowego oraz szczegółowego 
kosztorysu ofertowego. 

 
 
Przedmiotowe pismo zostanie udostępnione na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania. 
 
 
 

WÓJT 

mgr inż. RAFAŁ TETERKA 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 



                                                            

 

 

1. Strona prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/913949   
2. A/a. 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/913949

